UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
MBA EM GESTÃO DE COOPERATIVAS

Edital nº 006/2011

Edital  de  divulgação  do  resultado
preliminar:  do  processo  seletivo  para  o
curso de Pós Graduação latu sensu: MBA
em  Gestão  de  Cooperativas  da
Universidade  Federal  de  Roraima  -
UFRR.

A Comissão de Avaliação da Seleção do Curso de Pós Graduação latu sensu: MBA em Gestão
de Cooperativas, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conforme edital 003/2011 de
01 de dezembro de 2011

RESOLVE:

1. Distribuir  à  comunidade  as  vagas  remanescentes  de  cooperados  não  preenchidas,
aumentando de 8 (oito) para 13 (treze) o número destas vagas;

2. Permitir a condição de alunos especiais aos classificados, possibilitando-lhes assim a
oportunidade de, em caso de desistência de aluno regular ou havendo disponibilidade de
orientador, que estes venham a assumir vaga, pela ordem de classificação;

3. Divulgar o resultado preliminar do processo seletivo para o curso de Pós Graduação
latu sensu: MBA em Gestão de Cooperativas

Nr. Nome Condição Pontuação Total Situação
1 MARCIO GLAYTON ARAUJO GRANJEIRO COOPERATIVA 31,48 Aprovado
2 MATEUS DOS SANTOS RIBEIRO COOPERATIVA 28,49 Aprovado
3 CAMILA DOS SANTOS RIBEIRO COOPERATIVA 27,95 Aprovado
4 VERA LUCIA NORONHA DE OLIVEIRA COOPERATIVA 25,69 Aprovado
5 SILVIO SILVESTRE DE CARVALHO COOPERATIVA 23,61 Aprovado
6 NORMÉLIA DA SILVA SOARES COOPERATIVA 22,70 Aprovado
7 JEAN FLÁVIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA COOPERATIVA 22,16 Aprovado
8 JAIRO MESQUITA DE LIMA COOPERATIVA 22,00 Aprovado
9 NÍVEA GRACIELLE MOREIRA LIMA COOPERATIVA 18,26 Aprovado

10 EDINEIDE DOS SANTOS SOUSA COOPERATIVA 17,73 Aprovado
11 JONATAS SILVA LIMA COOPERATIVA 17,00 Aprovado
12 JOYCE CAROLINA BIANCONE COOPERATIVA 13,97 Aprovado
13 LUCIANA TEREZA AZEREDO FARIAS COOPERATIVA 12,00 Aprovado
14 CLAUDIA GASSNER COOPERATIVA 10,00 Aprovado
15 JIANE VIVIAN COOPERATIVA 9,08 Aprovado
16 MARIA ANTONIA RAMALHO FERREIRA COOPERATIVA 8,54 Aprovado
17 MARIA DA PAIXÃO SILVA LEITÃO COOPERATIVA 8,06 Aprovado
18 ELIELMA COELHO DERZI COOPERATIVA 7,59 Aprovado
19 ANDRÉ BARRETO DE SOUZA COOPERATIVA 7,56 Aprovado
20 IZABEL GECELY MACHADO OLIVARES COOPERATIVA 7,42 Aprovado

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
MBA EM GESTÃO DE COOPERATIVAS

21 GENIRA BORGES BEERTOL COOPERATIVA 7,00 Aprovado
22 SOMÁRIA NIGREIRO SILVA COOPERATIVA 7,00 Aprovado
23 ANDERSON COSTA DE SOUZA COOPERATIVA 5,00 Aprovado
24 SANDRO SILVA PEREIRA COOPERATIVA 5,00 Aprovado
25 JOANILTON DE QUEIROZ DE SOUSA COOPERATIVA 0,00 Aprovado
26 REGINALDO FREDERIK SIQUEIRA PIO COOPERATIVA 0,00 Aprovado
27 RENATA CAMPOS COSTA COOPERATIVA 0,00 Aprovado
28 KELLY SINDEAUX DE MAGALHÃES COMUNIDADE 31,88 Aprovado
29 FELIPE LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA COMUNIDADE 35,38 Aprovado
30 JAKELINE DA SILVA BRITO COMUNIDADE 29,90 Aprovado
31 GRACIELA MISSIO COMUNIDADE 28,83 Aprovado
32 RUBENITA SOUZA MOREIRA COMUNIDADE 28,72 Aprovado
33 FERNANDO CAVALCANTE MENDES COMUNIDADE 27,40 Aprovado
34 ROSENILDA AZEVEDO FERREIRA COMUNIDADE 27,00 Aprovado
35 JANDERSON JUNHO DOS REIS BARBOSA COMUNIDADE 26,60 Aprovado
36 LENARA LUCY WOTTRICH COMUNIDADE 26,58 Aprovado
37 ANTONIO RONILDO VIANA DOS SANTOS COMUNIDADE 26,00 Aprovado
38 JOSENILDO BEZERRA DE OLIVEIRA COMUNIDADE 25,41 Aprovado
39 JONAYNA RODRIGUES DA SILVA COMUNIDADE 25,22 Aprovado
40 CATARINA DE FÁTIMA RIBEIRO COMUNIDADE 25,00 Aprovado
41 DIEGO ANTONIO TEIXEIRA COMUNIDADE 24,73 Classificado
42 JONHARA RODRIGUES DA SILVA COMUNIDADE 22,86 Classificado
43 ALDILENE VIDAL OLIVEIRA SERRA COMUNIDADE 22,41 Classificado
44 MARCIO SILVA FEITOZA COMUNIDADE 20,00 Classificado
45 ELIANE RODRIGUES SILVA COMUNIDADE 18,31 Classificado
46 STEFANO CRISPIM MELO SANTOS COMUNIDADE 17,54 Classificado
47 JANAIRA RIBEIRO SANTANA COMUNIDADE 17,06 Classificado
48 LUIS FERNANDO SEABRA COMUNIDADE 17,02 Classificado
49 MAZENALDO COSTA DE SOUZA COMUNIDADE 16,77 Classificado
50 IRISELI BUARQUE ONOFRE COMUNIDADE 15,00 Classificado

51 WARLISON DOS SANTOS MARTINS COMUNIDADE 7,76 Classificado

_____________________________
Prof. MSc. Edgar Reyes Junior

(Presidente)

______________________________
Prof. MSc. Carlos Augusto Matos de Carvalho

______________________________
Prof. MSc. Carlos Vicente Joaquim

2